".:a:ì'
L

-\ \-
.\
s
.{

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 466/2022
ALTERAçõEs rEMponÁnrns À crncumçÃo nooovrÁnrn - cÂmnnns oe

vrDEovrcrlÂncrl E coNTRoLE DE rnÁrreo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com competências
delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril de 2022,
publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, por motivos de intervenções na via pública, no
âmbito da empreitada municipal "Execução de infraestruturas para instatação de câmaras de
videovigilância e controle de tráfego" e no seguimento do exposto no edital n.o 458/2022, torna-se
necessário condicionar a circulação rodoviária no Largo das Torneiras no dia tL.O7.2022 (segunda) e
na Rua da Boa Viagem no dia 72.07.2022 (terça).

Durante a abertura de vala, os lugares de estacionamentos situados junto às zonas a intervir podem
ficar temporariamente inacessíveis.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos causados e
solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária temporária.

Funchal, 07 de julho de 2022.

Vereador Pelouro

,

Bruno Miguel Camacho Pereira